
Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korniiets Hlib GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'57''58 633
2 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'58''77 595
3 Engelmann Mattes Emilio GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'59''13 584
4 Reinik Markus GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'00''10 557
5 Stolz Valentin GER 2007 GER SC Poseidon Berlin 01'01''09 530
6 Paeck Yannic GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'01''40 522
7 Muller Bela GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'01''88 510
8 Spindler Yann GER 2010 GER Berliner TSC 01'02''06 505
9 Sapon Evan GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'02''09 505
10 Siedler Niklas GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 01'02''27 500
11 Siegler Maximilian GER 2007 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'02''54 494
12 Tyszkiewicz Paul GER 2008 GER BSC Robben Berlin 01'03''17 479
13 Marquardt Erik GER 2010 GER TiB 1848 01'03''21 478
14 Esche Sean GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 01'03''29 476
15 Munoz Botschka Enrique GER 2007 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'04''10 459
16 Demirel Cenk GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 01'04''41 452
17 Marsch Jonathan GER 2010 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 01'04''61 448
18 Baromenskiy Faddey GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 01'04''65 447
19 Kulessa Leonard GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'04''69 446
20 Eiswirth Dominik GER 2009 GER SG Steglitz Berlin 01'04''75 445
21 Sayenko Gleb Leon GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'05''34 433
22 Lenz Ole GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 01'05''70 426
23 Schmidt Levian GER 2011 GER Aqua Berlin E.V. 01'06''16 417
24 Klein Felix GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'06''27 415
25 Demirci Kerem GER 2011 GER SC Wedding Berlin 01'06''97 402
26 Zemliansky Nikita GER 2012 GER Berliner TSC 01'09''34 362
27 Makulov Vladimir GER 2011 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'10''58 343
28 Urkal Can Tumay GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'12''42 318
29 Buntsch Maximilian GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'14''59 291
30 Roeske Benedikt GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'15''27 283
31 Peter Leopold GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'16''41 271
32 Assenov Konstantin GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'17''64 258
33 Lucassen Jonathan GER 2014 GER Berliner TSC 01'20''34 233
34 Kittelmann Joost GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'22''67 214
35 Bahcesular Rami GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'23''34 208
36 Hozjan Milo Luka GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'23''61 206
37 Schott Teo GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'24''31 201
38 Pinchuk Nikolas GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 01'27''14 182
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagner Marou Ella GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'06''99 558
2 Junga Mia Marie GER 2012 GER Berliner TSC 01'07''15 554
3 Retke Joelina GER 2009 GER SV Berolina 01'07''43 548
4 Wilicki Olivia GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 01'07''53 545
5 Nemec Naila Felicia GER 2012 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'08''62 519
6 Koch Lou GER 2012 GER SV Berolina 01'09''17 507
7 Ehrlich Martha GER 2011 GER SG Steglitz Berlin 01'09''32 504
8 Krutz Carlotta Amalia GER 2012 GER Aqua Berlin E.V. 01'09''86 492
9 Parkinson Cecilia GER 2008 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 01'10''34 482
10 Scheffler Mariella Ray GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'10''38 481
11 Pichier Paula GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'10''41 481
12 Schmidt Leonie Jean GER 2009 GER Berliner TSC 01'10''70 475
13 Wilicki Felicia GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'10''91 471
14 Abu Mahfouz Jolien GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'11''08 467
15 Mroczkowski Emily GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'12''40 442
16 Rau Lucy GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'12''55 439
17 Pitulko Alisa GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'12''89 433
18 Eylers Laura GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 01'13''30 426
19 Yigit Sevval Hanzade GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 01'13''31 426
20 Kowalske Marla GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'13''60 421
21 Kramm Anouk GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'14''66 403
22 Bier Laura Luisa GER 2013 GER Berliner Schwimm-Verband 01'14''67 403
23 Wittlake Emma GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'14''79 401
24 Dalchow Luzie GER 2005 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'15''00 398
25 Korn Pauline GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 01'21''00 316
26 Schonherr Hermine Lina GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'21''21 313
27 Bottcher Sophie GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'21''43 311
28 Schwarzer Nelina GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'23''34 290
29 Huser Greta GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'23''42 289

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schneider David GER 2005 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'29''63 671
2 Puschel Vincent GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''44 619
3 Maron Colin GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'30''55 612
4 Karimi Mohammad GER 1993 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''59 610
5 Jansen Caspar GER 2006 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'30''68 605

Freimark Anton GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''68 605
7 Engelmann Mattes Emilio GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'30''94 589
8 Kuchno Theodor GER 2006 GER Berliner TSC 00'31''50 559
9 Heinrich Alexander GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'31''75 545
10 Kapustins Konstantin GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'31''90 538
11 Siegler Maximilian GER 2007 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'31''97 534
12 Unlu Kerem Ediz GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'32''17 524
13 Schira Johann GER 2008 GER Berliner TSC 00'32''45 511
14 Ritter David GER 2008 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'32''54 507
15 Kornilov Kutuzov Illarion RUS 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'32''68 500
16 Munoz Botschka Enrique GER 2007 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'32''70 499
17 Baromenskiy Faddey GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 00'32''84 493
18 Fluck Adrian GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'32''85 492
19 Schmidt Emil GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'33''10 481
20 Esche Sean GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 00'33''38 469
21 Niemann Vincent Pascal GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'33''56 462
22 Rain Lenn Oskar GER 2009 GER Berliner TSC 00'33''67 457
23 Zieb Tom GER 2006 GER SC Eintracht Berlin 00'33''74 454
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

24 Siedler Niklas GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 00'33''97 445
25 Marsch Jonathan GER 2010 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'34''00 444
26 Meiners Tjark Phil Jurgen GER 2012 GER Polizei SV Oldenburg 00'34''11 440
27 Schober Florian GER 2009 GER SC Eintracht Berlin 00'34''18 437
28 Rohmann Noah GER 2009 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'34''56 423
29 Richert Wilhelm GER 2008 GER SG Steglitz Berlin 00'34''61 421
30 Spindler Yann GER 2010 GER Berliner TSC 00'34''78 415
31 Nitt Torben Paul GER 2009 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'35''14 402
32 Holz Tobias GER 2004 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'35''30 397
33 Kulessa Leonard GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''31 396
34 Salan Leonard GER 2012 GER Berliner TSC 00'35''50 390
35 Misch Jonas GER 2011 GER Berliner Schwimm-Verband 00'35''76 382
36 Plesnik Emil Alexander GER 2010 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'35''88 378
37 Lohnert Louis Leon GER 2012 GER Berliner TSC 00'36''43 361
38 Moller Hugo GER 2012 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'36''52 358
39 Makulov Vladimir GER 2011 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'36''93 346
40 Scholz Theodor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'37''49 331
41 Steinke Dominik GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'37''90 320
42 Assenov Konstantin GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''15 314
43 Aue Yannis GER 2013 GER SC Wedding Berlin 00'39''24 289
44 Jurisch Maximilian GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'39''54 282
45 Lucassen Jonathan GER 2014 GER Berliner TSC 00'39''74 278
46 Houben Mads Henny GER 2014 GER SV Berolina 00'40''61 260
47 Von Loesch Paul Bruno GER 2013 GER Berliner TSC 00'40''71 259
48 Hozjan Milo Luka GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'41''24 249
49 Lunsmann Mats Bjarne GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'41''72 240
50 Shogaa Ilias GER 2014 GER Aqua Berlin E.V. 00'42''59 226
51 Sommerfeld Tobi GER 2014 GER TiB 1848 00'42''89 221
52 Kroger Theodor GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 00'43''00 219
53 Korittke Philipp GER 2014 GER SV Berolina 00'43''27 215
54 Wolko Ole Jorik GER 2015 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'45''23 188
55 Ahusie Alvin GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'45''27 188
56 Candas Timur Kaan GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'45''72 182
57 Lemitz Fabian GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'45''87 181
58 Szynkowski Antoni GER 2016 GER SG Schoneberg Berlin 00'46''93 169
59 Bode Paul Richard GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'47''27 165
60 Hajjo Karim GER 2016 GER Berliner TSC 00'48''59 152
61 Schwarzbach Jasper GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'48''62 152
62 Kirilenko Gleb GER 2016 GER SV Berolina 00'48''69 151
63 Speranskii Mark GER 2016 GER SV Berolina 00'48''74 150
64 Hermansson Nils GER 2016 GER SC Eintracht Berlin 00'49''55 143
65 Groche Niklas Daniel GER 2016 GER SG Schoneberg Berlin 00'50''14 138
66 Plate William Jantje GER 2016 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'51''12 130
67 Scheer Anton GER 2016 GER Berliner TSC 00'51''47 128
68 Boykov Maksimilian GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'51''55 127
69 Baki Timurhan GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'53''89 111
70 Roa Romero Oscar GER 2016 GER TiB 1848 00'54''22 109
71 Schulz Karl GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'54''67 106
72 Radovic Petar GER 2016 GER SG Schoneberg Berlin 00'55''34 103
73 Dombrowski Ole Hinnerk GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'55''96 99
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antok Klara GER 2006 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'33''23 675
2 Rosiger Sydney Josephine GER 2007 GER Berliner TSC 00'34''54 601
3 Retke Joelina GER 2009 GER SV Berolina 00'34''69 593
4 Breitscheidel Charlotte GER 2012 GER Berliner TSC 00'34''79 588
5 Wagner Marou Ella GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'34''88 584
6 Junga Anna GER 2009 GER Berliner TSC 00'35''11 572
7 Sommer Nele GER 2007 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''15 570
8 Radmer Luisa GER 2005 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'35''35 561
9 Kobayashi Miyu GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 00'35''51 553
10 Junga Mia Marie GER 2012 GER Berliner TSC 00'36''00 531
11 Yigit Sevval Hanzade GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 00'36''40 514
12 Dalchow Luzie GER 2005 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'36''45 512

Ronneberger Zoe Nike GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'36''45 512
14 Riede Anastasia GER 2011 GER SC Poseidon Berlin 00'36''57 506
15 Gokdeniz Yaren GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'36''87 494
16 Scheffler Mariella Ray GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'36''95 491
17 Zhao Johanna GER 2011 GER SC Poseidon Berlin 00'36''98 490
18 Schmidt Julia GER 2004 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'37''04 487
19 Mykhailova Mariia GER 2011 GER SG Schoneberg Berlin 00'37''18 482
20 Westphal Luise Marlene GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'37''38 474
21 Schubert Nike GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'37''48 470
22 Dramburg Clara GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'37''62 465
23 Prinz Emma GER 2012 GER Aqua Berlin E.V. 00'37''89 455
24 Gerwig Merle GER 2013 GER Berliner TSC 00'38''02 451
25 Gligorov Charlene GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'38''04 450
26 Toebs Solveig GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''20 444
27 Eggert Anna Amalia GER 2011 GER Berliner TSC 00'38''28 442
28 Both Melissa Felicity GER 2012 GER Berliner TSC 00'38''29 441
29 Austin Robin GER 2012 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'38''46 435
30 Ehrlich Martha GER 2011 GER SG Steglitz Berlin 00'38''49 434
31 Zieb Anna Florentine GER 2009 GER SC Eintracht Berlin 00'38''54 433
32 Neese Lana GER 2010 GER SC Wedding Berlin 00'38''68 428
33 Schunemann Lea Alice GER 2012 GER Berliner TSC 00'38''74 426
34 Jess Lia GER 2013 GER Aqua Berlin E.V. 00'38''91 420

Kowalske Marla GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'38''91 420
36 Wiechers Alexandra GER 2009 GER SV Berolina 00'39''09 415
37 Reinhold Alexandra GER 2008 GER SC Poseidon Berlin 00'39''10 414
38 Hiesener Aniko GER 2011 GER Berliner TSC 00'39''20 411
39 Ehrhardt Mathilda GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 00'39''47 403
40 Schneider Finja Marie GER 2011 GER SV Berolina 00'39''52 401
41 Assenov Elisabeth GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'40''02 386
42 Essing Elenie GER 2013 GER SV Berolina 00'40''07 385
43 Wagner Anna GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'40''08 385
44 Pitulko Alisa GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 00'40''17 382
45 Herrmann Lisa GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 00'40''28 379
46 Horn Mailin GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 00'40''64 369
47 Joest Clara GER 2007 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'40''88 362

Schwarzer Nelina GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'40''88 362
49 Schwelle Sophie GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 00'41''00 359
50 Mutter Helene GER 2014 GER SG Steglitz Berlin 00'41''17 355
51 Handler Lilli GER 2014 GER Berliner TSC 00'41''48 347
52 Kamara Kimberly GER 2014 GER Berliner TSC 00'41''51 346
53 Kroker Johanna Elisabeth GER 2015 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'41''52 346
54 Do Anna Kim Anh GER 2014 GER Berliner TSC 00'42''92 313
55 Hennig Matilda Luise GER 2014 GER SG Steglitz Berlin 00'43''51 301
56 Maly Marlene GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'43''65 298
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day
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57 Korn Pauline GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 00'44''35 284
58 Peglau Magdalena GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'44''57 280
59 Hofer Katharina GER 2015 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'44''64 278
60 Lang Ella GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'44''85 274
61 Ruhland Rebekka GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'46''31 249
62 Schwarz Jara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'46''72 243
63 Schnetzinger Valentina GER 2016 GER Berliner TSC 00'50''03 198
64 Hoschele Monika GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'50''10 197
65 Hennig Liselotte Frieda GER 2016 GER SG Steglitz Berlin 00'50''21 195
66 Pyka Lou Hannah GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'50''79 189
67 Schmele Namika GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'51''05 186
68 Maenner Annika GER 2016 GER Berliner TSC 00'51''08 186
69 Schmidt Rosalie GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'51''87 177
70 Schuster Laura Danielle Kiara GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'52''44 171
71 Flamini Elettra Maeve GER 2016 GER Berliner TSC 00'52''68 169
72 Feng Katharina GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'52''90 167
73 Knoth Karla GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'53''09 165
74 Streitborger Elise GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'53''15 165
75 Gehlert Cora GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'53''41 162
76 Fabrizius Pia GER 2016 GER TiB 1848 00'53''52 161
77 Ulbrich Melina GER 2016 GER SC Eintracht Berlin 00'53''55 161
78 Faust Mathilda GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'53''56 161
79 Woiwode Lilly GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'54''50 153
80 Rakete Lana GER 2016 GER SV Berolina 00'54''98 149

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thumer Oscar GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'18''77 524
2 Lior Feldmann Ronen GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 02'23''79 471
3 Schmidt Levian GER 2011 GER Aqua Berlin E.V. 02'27''76 434
4 Pahl Frederick GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'29''10 422
5 Plath Fiete GER 2010 GER Berliner TSC 02'29''42 420
6 Sommerfeld Luca Andre GER 2012 GER SC Poseidon Berlin 02'30''67 409
7 Arndt Marius GER 2010 GER Berliner TSC 02'32''80 392
8 Lohnert Louis Leon GER 2012 GER Berliner TSC 02'33''79 385
9 Schott Teo GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 02'35''24 374
10 Rose Anton GER 2011 GER Berliner TSC 02'36''13 368
11 Steinke Dominik GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'37''22 360
12 Ammar Bilel GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'37''60 358
13 Shogaa Ilias GER 2014 GER Aqua Berlin E.V. 02'41''74 331
14 Hoschele Erik GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'41''99 329
15 Rossa Josias GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'42''55 326
16 Gramenz Arvid GER 2013 GER Aqua Berlin E.V. 02'44''85 312
17 Lunsmann Mats Bjarne GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'46''02 306
18 Schulz Sten Rik GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'46''30 304
19 Von Loesch Paul Bruno GER 2013 GER Berliner TSC 02'48''63 292
20 Beck Paul Bruno GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'51''06 280
21 Bahcesular Rami GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 02'51''19 279
22 Kroger Theodor GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 02'52''21 274
23 Korittke Philipp GER 2014 GER SV Berolina 02'55''83 257
24 Pinchuk Nikolas GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 02'57''28 251
25 Koppe Levi GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'58''87 244
26 Hennig Neo GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'03''92 225
27 Befus Mark GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 03'04''27 224
28 Hulser Liro GER 2015 GER Zehlendorfer TSV von 1888 03'05''55 219
29 Hassanin Karam GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 03'06''74 215
30 Schwarz Emil GER 2015 GER Berliner Schwimm-Verband 03'09''17 207
31 Weber Karl Theodor GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 03'14''24 191
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200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulz Johanna GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'32''98 521
2 Ebermann Annie GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'34''22 509
3 Koch Lou GER 2012 GER SV Berolina 02'35''51 496
4 Eggert Anna Amalia GER 2011 GER Berliner TSC 02'36''00 491
5 Mroczkowski Emily GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 02'36''10 490
6 Brandt Mia Sophie GER 2012 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'37''10 481
7 Schneider Mia SVK 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'37''29 479
8 Breitscheidel Charlotte GER 2012 GER Berliner TSC 02'37''32 479
9 Neuwirth Melina GER 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'38''11 472
10 Bottcher Leny GER 2010 GER SV Berolina 02'39''07 463
11 Wittlake Emma GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'39''55 459
12 Dietz Marta GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'41''31 444
13 Schurmann Lina GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'42''56 434
14 Pfeifer Fritzie GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'43''60 426
15 Kramm Anouk GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 02'44''94 416
16 Abu Mahfouz Jolien GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 02'45''50 411
17 Van Den Bergh Sheela Malee GER 2012 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'47''65 396
18 Groche Anika Stella GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 02'47''77 395
19 Horn Mailin GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 02'51''60 369
20 Assenov Elisabeth GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'51''94 367
21 Brass Leah GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'54''66 350
22 Kunzel Clementine GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'55''52 345
23 Polte Ella GER 2014 GER Berliner TSC 03'05''01 294
24 Schwarz Jara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'06''13 289
25 Gukelberger Yara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'08''38 279
26 Nehring Ida GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 03'15''70 249
27 Hess Lena GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 03'18''27 239
28 Schmohl Kira GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'18''61 238

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ujhelyi Theo AUT 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 04'49''04 590
2 Paeck Yannic GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 04'49''11 590
3 Salan Leonard GER 2012 GER Berliner TSC 05'04''40 505
4 Meiners Tjark Phil Jurgen GER 2012 GER Polizei SV Oldenburg 05'04''95 502
5 Zemliansky Nikita GER 2012 GER Berliner TSC 05'18''92 439
6 Liebchen Ludwig GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 05'34''61 380
7 Rassow Nikolai GER 2012 GER SG Berliner Wasserratten 1889 05'36''94 372
8 Scholz Theodor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 05'41''01 359
9 Finder Aaron GER 2013 GER Berliner TSC 05'53''59 322
10 Buntsch Maximilian GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 05'55''82 316
11 Roeske Benedikt GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 06'06''62 289
12 Peter Leopold GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 06'10''11 281
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day
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400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Both Melissa Felicity GER 2012 GER Berliner TSC 05'22''19 552
2 Eick Lilly Lane GER 2010 GER SV Berolina 05'30''98 509
3 Krutz Carlotta Amalia GER 2012 GER Aqua Berlin E.V. 05'33''51 498
4 Wilicki Felicia GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 05'43''05 457
5 Kobayashi Miyu GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 05'48''29 437
6 Groche Anika Stella GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 06'19''14 339

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'27''52 626
2 Arnold Denis GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 00'28''16 584
3 Sadecki Ole GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 00'28''29 576
4 Esche Sean GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 00'28''82 545
5 Heinrich Alexander GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'29''69 499
6 Freimark Anton GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 00'29''71 498
7 Makulov Vladimir GER 2011 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'29''97 485
8 Spindler Yann GER 2010 GER Berliner TSC 00'30''02 482
9 Siegler Maximilian GER 2007 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''05 481
10 Schmidt Levian GER 2011 GER Aqua Berlin E.V. 00'30''23 472
11 Maron Colin GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'30''27 470
12 Korniiets Hlib GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''33 468
13 Lenz Ole GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''41 464
14 Thumer Oscar GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'30''58 456
15 Tyszkiewicz Paul GER 2008 GER BSC Robben Berlin 00'30''59 456
16 Fedoseer Vladimir GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''67 452
17 Voppmann Jakob GER 2008 GER Aqua Berlin E.V. 00'30''72 450
18 Rohmann Noah GER 2009 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'30''86 444
19 Siedler Niklas GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''88 443
20 Pahl Frederick GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'31''01 437
21 Lior Feldmann Ronen GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 00'31''02 437
22 Baromenskiy Faddey GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 00'31''05 436
23 Arndt Marius GER 2010 GER Berliner TSC 00'31''09 434
24 Goldack Paul GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'31''10 434
25 Kargar Pardes GER 2009 GER CSV Berlin 00'31''25 427
26 Marsch Jonathan GER 2010 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'31''30 425
27 Eiswirth Dominik GER 2009 GER SG Steglitz Berlin 00'31''45 419
28 Klein Felix GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'31''48 418
29 Roth Levi Jonathan GER 2008 GER SG Steglitz Berlin 00'31''53 416
30 Kulessa Leonard GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'31''61 413
31 Tumer Urkal Arda GER 2008 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'31''62 413
32 Ceccato Sebastian GER 2011 GER CSV Berlin 00'31''64 412
33 Schlichting Nico GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'31''75 408
34 Sommerfeld Luca Andre GER 2012 GER SC Poseidon Berlin 00'31''82 405
35 Lemke Arthur GER 2009 GER SC Poseidon Berlin 00'32''07 395
36 Schott Teo GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'33''68 341
37 Steinke Dominik GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'33''88 335
38 Shogaa Ilias GER 2014 GER Aqua Berlin E.V. 00'35''19 299
39 Kroger Theodor GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 00'35''42 293
40 Lunsmann Mats Bjarne GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''48 292
41 Von Loesch Paul Bruno GER 2013 GER Berliner TSC 00'35''57 290
42 Gramenz Arvid GER 2013 GER Aqua Berlin E.V. 00'35''73 286
43 Schulz Sten Rik GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'35''92 281
44 Liebchen Ludwig GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''94 281
45 Bachmann Leonard GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'36''60 266
46 Eilers Leonard GER 2014 GER SC Poseidon Berlin 00'36''81 261
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47 Lucassen Jonathan GER 2014 GER Berliner TSC 00'36''91 259
48 Beck Paul Bruno GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'36''92 259
49 Peter Leopold GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'37''60 245
50 Pinchuk Nikolas GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 00'37''61 245
51 Korittke Philipp GER 2014 GER SV Berolina 00'37''72 243
52 Keilbach Fritz GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''08 236
53 Koppe Levi GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''51 228
54 Bahcesular Rami GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'39''45 212
55 Hennig Neo GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'39''69 208
56 Befus Mark GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 00'40''48 196
57 Weber Karl Theodor GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'40''62 194
58 Hulser Liro GER 2015 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'40''72 193
59 Schwarz Emil GER 2015 GER Berliner Schwimm-Verband 00'40''79 192
60 Balzer Moritz GER 2015 GER Berliner TSC 00'41''41 183
61 Ahusie Alvin GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'42''76 167
62 Groche Niklas Daniel GER 2016 GER SG Schoneberg Berlin 00'43''11 163
63 Scheer Anton GER 2016 GER Berliner TSC 00'43''91 154
64 Krutz Matteo Louis GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'44''22 151
65 Radovic Petar GER 2016 GER SG Schoneberg Berlin 00'45''42 139
66 Speranskii Mark GER 2016 GER SV Berolina 00'45''73 136
67 Kische Karl GER 2016 GER Berliner TSC 00'46''40 130
68 Mailahn Bruno Maximilian GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'46''47 130
69 Plate William Jantje GER 2016 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'46''55 129
70 Hermansson Nils GER 2016 GER SC Eintracht Berlin 00'47''24 123
71 Hajjo Karim GER 2016 GER Berliner TSC 00'47''36 122
72 Bachene Adam GER 2016 GER Berliner TSC 00'47''76 119
73 Dombrowski Ole Hinnerk GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'48''47 114
74 Schonherr Emil GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'49''13 110
75 Roa Romero Oscar GER 2016 GER TiB 1848 00'49''69 106
76 Kern Alexander GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'49''88 105

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antok Klara GER 2006 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'31''68 609
2 Kenneweg Antonia GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'32''17 582
3 Junga Mia Marie GER 2012 GER Berliner TSC 00'32''21 579
4 Wittlake Emma GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'32''46 566
5 Eick Lilly Lane GER 2010 GER SV Berolina 00'32''47 566
6 Ebermann Annie GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'32''63 557
7 Schulz Johanna GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'33''08 535
8 Wilicki Felicia GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 00'33''13 532
9 Mroczkowski Emily GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 00'33''26 526
10 Niermann Maya Celine GER 2008 GER Berliner TSC 00'33''34 522
11 Brandt Mia Sophie GER 2012 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'33''35 522
12 Zieb Anna Florentine GER 2009 GER SC Eintracht Berlin 00'33''38 521
13 Niebisch Luise GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 00'33''45 517
14 Bottcher Leny GER 2010 GER SV Berolina 00'33''65 508
15 Eggert Anna Amalia GER 2011 GER Berliner TSC 00'33''95 495
16 Schmidt Leonie Jean GER 2009 GER Berliner TSC 00'34''10 488
17 Parkinson Cecilia GER 2008 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'34''19 484
18 Netseplyayeva Eva GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'34''50 471
19 Ronneberger Zoe Nike GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'34''51 471
20 Breitscheidel Charlotte GER 2012 GER Berliner TSC 00'34''69 464
21 Kube Annabell GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'34''82 459
22 Schubert Clara GER 2011 GER SC Poseidon Berlin 00'34''95 453
23 Kramm Anouk GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 00'35''00 451
24 Ferber Leona GER 2009 GER Berliner Schwimm-Verband 00'35''23 443
25 Neuwirth Melina GER 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'35''25 442
26 Schurmann Lina GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''28 441

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/14



Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

27 Van Den Bergh Sheela Malee GER 2012 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'35''29 440
28 Abu Mahfouz Jolien GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 00'35''30 440
29 Schatalin Elena GER 2010 GER SC Eintracht Berlin 00'35''35 438
30 Pfeifer Fritzie GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'35''48 433
31 Holz Annika GER 2006 GER SSC Berlin Reinickendorf 00'35''50 433
32 Wolf Carlotta GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'36''21 408
33 Kunzel Clementine GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'36''58 395
34 Bier Laura Luisa GER 2013 GER Berliner Schwimm-Verband 00'36''75 390
35 Koslowski Nela GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'36''76 390
36 Pitulko Alisa GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 00'36''78 389
37 Horn Mailin GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 00'37''04 381
38 Huser Greta GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'37''33 372
39 Herrmann Luise GER 2013 GER SC Poseidon Berlin 00'37''83 357
40 Handler Lilli GER 2014 GER Berliner TSC 00'38''65 335
41 Hoschele Monika GER 2016 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'38''92 328
42 Schwarz Jara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'40''01 302
43 Gukelberger Yara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'40''49 291
44 Nehring Ida GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'40''85 284
45 Bottcher Sophie GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'41''22 276
46 Heckmann Lilli GER 2015 GER SC Poseidon Berlin 00'41''37 273
47 Hess Lena GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'42''14 258
48 Hoffmann Lea GER 2015 GER Aqua Berlin E.V. 00'42''74 248
49 Lang Ella GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'42''75 248
50 Ulbrich Melina GER 2016 GER SC Eintracht Berlin 00'42''87 245
51 Reinhold Emma GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'43''62 233
52 Flamini Elettra Maeve GER 2016 GER Berliner TSC 00'45''46 206
53 Von Loesch Hanna GER 2016 GER Berliner TSC 00'45''83 201
54 Knoth Karla GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'46''06 198
55 Woiwode Lilly GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'46''16 197
56 Schmidt Rosalie GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'46''97 187
57 Schuster Laura Danielle Kiara GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'47''19 184
58 Pyka Lou Hannah GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'47''54 180
59 Schnetzinger Valentina GER 2016 GER Berliner TSC 00'47''64 179
60 Schmele Namika GER 2016 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'47''76 177
61 Rakete Lana GER 2016 GER SV Berolina 00'47''78 177
62 Feldman Victoria GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'48''62 168
63 Feng Katharina GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'48''63 168
64 Peele Juno GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'49''11 163
65 Streitborger Elise GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'49''61 158
66 Faust Mathilda GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'49''75 157
67 Gehlert Cora GER 2016 GER Aqua Berlin E.V. 00'51''03 145
68 Partona Ioanna GER 2016 GER SC Poseidon Berlin 00'51''11 145
69 Gartner Ella GER 2016 GER SC Eintracht Berlin 00'51''20 144
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200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heinrich Alexander GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'27''47 616
2 Kapustins Konstantin GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'29''47 591
3 Fluck Adrian GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'37''89 501
4 Freimark Anton GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 02'38''00 500
5 Jansen Caspar GER 2006 GER SSC Berlin Reinickendorf 02'40''99 473
6 Schmidt Emil GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'41''51 468
7 Baromenskiy Faddey GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 02'42''53 460
8 Salan Leonard GER 2012 GER Berliner TSC 02'44''88 440
9 Kliewer Alexander GER 2011 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'51''99 388
10 Assenov Konstantin GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'54''72 370
11 Zemliansky Nikita GER 2012 GER Berliner TSC 02'55''14 367
12 Misch Jonas GER 2011 GER Berliner Schwimm-Verband 02'55''64 364
13 Steinke Dominik GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'57''07 355
14 Lohnert Louis Leon GER 2012 GER Berliner TSC 02'58''02 350
15 Dobryakov Leon GER 2013 GER Berliner TSC 02'58''03 350
16 Scholz Theodor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 03'00''30 337
17 Jurisch Maximilian GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'01''36 331
18 Nielsen Erik GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'01''52 330
19 Wolko Arved Elias GER 2013 GER SSC Berlin Reinickendorf 03'09''92 288
20 Kliewe Tim GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'11''62 280
21 Houben Mads Henny GER 2014 GER SV Berolina 03'12''46 277
22 Buntsch Maximilian GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'13''37 273
23 Hozjan Milo Luka GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'26''23 225
24 Roeske Benedikt GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 03'28''05 219
25 Hennig Neo GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'29''36 215
26 Bode Paul Richard GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'40''98 183
27 Lemitz Fabian GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'41''29 182

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Junga Anna GER 2009 GER Berliner TSC 02'49''51 534
2 Yigit Sevval Hanzade GER 2009 GER SG Schoneberg Berlin 02'53''14 501
3 Retke Joelina GER 2009 GER SV Berolina 02'54''47 490
4 Koch Lou GER 2012 GER SV Berolina 02'54''91 486
5 Kobayashi Miyu GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 02'55''18 484
6 Dalchow Luzie GER 2005 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'55''40 482
7 Gunther Zoe GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'57''51 465
8 Gerwig Merle GER 2013 GER Berliner TSC 02'57''97 461
9 Kowalske Marla GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 02'58''90 454
10 Ehrlich Martha GER 2011 GER SG Steglitz Berlin 02'59''62 449
11 Radmer Luisa GER 2005 GER SSC Berlin Reinickendorf 02'59''92 446
12 Riede Anastasia GER 2011 GER SC Poseidon Berlin 03'00''28 444
13 Dietz Marta GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'01''12 438
14 Zhao Johanna GER 2011 GER SC Poseidon Berlin 03'01''65 434
15 Eggert Anna Amalia GER 2011 GER Berliner TSC 03'01''89 432
16 Brandt Ronja GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'02''10 430
17 Assenov Elisabeth GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'04''38 415
18 Herrmann Lisa GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 03'05''20 409
19 Mykhailova Mariia GER 2011 GER SG Schoneberg Berlin 03'05''48 407
20 Both Melissa Felicity GER 2012 GER Berliner TSC 03'05''99 404
21 Schwelle Sophie GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 03'09''15 384
22 Schwarzer Nelina GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'10''67 375
23 Essing Elenie GER 2013 GER SV Berolina 03'11''03 373
24 Do Anna Kim Anh GER 2014 GER Berliner TSC 03'11''68 369
25 Kunzel Clementine GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'16''29 344
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26 Kamara Kimberly GER 2014 GER Berliner TSC 03'16''31 343
27 Mutter Helene GER 2014 GER SG Steglitz Berlin 03'24''01 306
28 Gerhardt Lene Birgit GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'26''10 297
29 Kroker Johanna Elisabeth GER 2015 GER SSC Berlin Reinickendorf 03'27''24 292
30 Hennig Matilda Luise GER 2014 GER SG Steglitz Berlin 03'27''36 291
31 Korn Pauline GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 03'28''97 285
32 Schwarz Jara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'34''45 263
33 Hofer Katharina GER 2015 GER BSV Medizin Marzahn 1990 03'34''62 263

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krat Denys GER 2003 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'52''46 691
2 Rieger Antonio GER 2005 GER Berliner TSC 00'53''47 653
3 Engelmann Mattes Emilio GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'53''48 653
4 Rasche Agustin ARG 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'54''15 629
5 Kamecke Benjamin GER 2007 GER Berliner TSC 00'54''21 627
6 Arnold Denis GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 00'54''37 621
7 Korniiets Hlib GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'54''72 609
8 Ujhelyi Theo AUT 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'54''78 607
9 Karnath Ferdinand GER 2005 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'55''02 599
10 Maron Colin GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'55''11 596
11 Goldack Paul GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'55''48 584
12 Tyszkiewicz Paul GER 2008 GER BSC Robben Berlin 00'55''59 581
13 Schulz Nils Tristan GER 2007 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'55''72 577
14 Esche Sean GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 00'55''74 576
15 Sayenko Gleb Leon GER 2009 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'56''31 559
16 Kapustins Konstantin GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'56''49 554
17 Demirel Cenk GER 2008 GER SG Schoneberg Berlin 00'56''50 553
18 Paeck Yannic GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'56''60 550
19 Stolz Valentin GER 2007 GER SC Poseidon Berlin 00'56''80 545
20 Klein Felix GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'56''96 540
21 Kornilov Kutuzov Illarion RUS 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'57''01 539
22 Muller Bela GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'57''16 534
23 Sadecki Ole GER 2006 GER SG Steglitz Berlin 00'57''27 531
24 Siegler Maximilian GER 2007 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'57''29 531
25 Katzschke Jan Hendrik GER 2009 GER SG Steglitz Berlin 00'57''52 524
26 Lenz Ole GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 00'57''66 521
27 Thumer Oscar GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'57''69 520
28 Marquardt Erik GER 2010 GER TiB 1848 00'58''01 511
29 Munoz Botschka Enrique GER 2007 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'58''26 505

Rohmann Noah GER 2009 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 00'58''26 505
31 Schlichting Nico GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'58''28 504
32 Bajohr Damir GER 2005 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'58''31 503
33 Junglas Jonas GER 2010 GER SC Poseidon Berlin 00'58''47 499
34 Neubert Helmar GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'58''66 494
35 Fluck Adrian GER 2008 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'58''69 494
36 Makulov Vladimir GER 2011 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'58''85 490
37 Fedoseer Vladimir GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'59''16 482
38 Eiswirth Dominik GER 2009 GER SG Steglitz Berlin 00'59''27 479
39 Arndt Marius GER 2010 GER Berliner TSC 00'59''37 477
40 Kulessa Leonard GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'59''39 476
41 Schmidt Levian GER 2011 GER Aqua Berlin E.V. 00'59''42 476
42 Sapon Evan GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'59''53 473
43 Rain Lenn Oskar GER 2009 GER Berliner TSC 00'59''55 473
44 Mirabel Louis GER 2009 GER SG Steglitz Berlin 00'59''57 472
45 Pahl Frederick GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'59''80 467
46 Babakov Lev GER 2011 GER SG Steglitz Berlin 01'00''10 460
47 Lemmin Nickolas GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'00''28 456
48 Roth Levi Jonathan GER 2008 GER SG Steglitz Berlin 01'00''31 455
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49 von Pfeil Rasmus GER 2008 GER SG Steglitz Berlin 01'00''56 449
50 Kargar Pardes GER 2009 GER CSV Berlin 01'01''27 434
51 Demirci Kerem GER 2011 GER SC Wedding Berlin 01'01''69 425
52 Lemke Arthur GER 2009 GER SC Poseidon Berlin 01'01''84 422
53 Sommerfeld Luca Andre GER 2012 GER SC Poseidon Berlin 01'02''09 417
54 Radtke Ben Oscar GER 2011 GER SG Schoneberg Berlin 01'02''33 412
55 Plath Fiete GER 2010 GER Berliner TSC 01'02''36 411
56 Neumann Clemenz GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'02''58 407
57 Rassow Nikolai GER 2012 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'03''04 398
58 Sommerfeld Tim GER 2011 GER TiB 1848 01'03''15 396
59 Mende Matteo GER 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'03''27 394
60 Starovoitov Yehor GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'03''53 389
61 Liebchen Ludwig GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'04''52 371
62 Kiesler Raphael Bennet GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'04''70 368
63 Hoschele Erik GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'05''36 357
64 Scholz Theodor GER 2014 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 01'05''48 355
65 Stefan Jona GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'05''85 349
66 Rossa Josias GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'05''92 348
67 Assenov Konstantin GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'06''46 340
68 Lunsmann Mats Bjarne GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'07''61 323
69 Von Loesch Paul Bruno GER 2013 GER Berliner TSC 01'07''67 322
70 Lucassen Jonathan GER 2014 GER Berliner TSC 01'08''06 316
71 Pohling Ole GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'08''50 310
72 Dobryakov Leon GER 2013 GER Berliner TSC 01'08''58 309
73 Urkal Can Tumay GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'09''20 301
74 Gramenz Arvid GER 2013 GER Aqua Berlin E.V. 01'09''23 301
75 Bachmann Leonard GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'09''51 297
76 Kroger Theodor GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 01'09''72 294
77 Schott Teo GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'09''73 294
78 Korittke Philipp GER 2014 GER SV Berolina 01'10''10 290
79 Finder Aaron GER 2013 GER Berliner TSC 01'10''36 286
80 Shogaa Ilias GER 2014 GER Aqua Berlin E.V. 01'10''64 283
81 Seiffarth Linus GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'10''67 283
82 Beck Paul Bruno GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'10''90 280
83 Houben Mads Henny GER 2014 GER SV Berolina 01'11''40 274
84 Eilers Leonard GER 2014 GER SC Poseidon Berlin 01'11''54 272
85 Jurisch Maximilian GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'11''71 270
86 Peter Leopold GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'11''73 270
87 Keilbach Fritz GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'12''33 263
88 Roeske Benedikt GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'12''77 259
89 Hozjan Milo Luka GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'12''87 258
90 Pinchuk Nikolas GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 01'14''28 243
91 Hulser Liro GER 2015 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'14''42 242
92 Sommerfeld Tobi GER 2014 GER TiB 1848 01'14''56 241
93 Bahcesular Rami GER 2014 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'14''59 240
94 Hennig Neo GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'14''66 240
95 Karg Benjamin GER 2014 GER BSV Friesen 1895 01'15''02 236
96 Hense Bennet GER 2014 GER SSC Berlin Reinickendorf 01'15''42 232
97 Hassanin Karam GER 2015 GER SG Schoneberg Berlin 01'18''75 204
98 Koppe Levi GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'19''49 198
99 Wagner Julian GER 2015 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'19''75 196
100 Hein Konstantin GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'22''50 177
101 Stavrakakis Linos GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'22''72 176
102 Weber Karl Theodor GER 2015 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'22''75 176
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eick Lilly Lane GER 2010 GER SV Berolina 00'59''79 646
2 Retke Joelina GER 2009 GER SV Berolina 00'59''85 644
3 Wagner Marou Ella GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'01''89 583
4 Krutz Carlotta Amalia GER 2012 GER Aqua Berlin E.V. 01'02''90 555
5 Jess Lia GER 2013 GER Aqua Berlin E.V. 01'03''12 549
6 Nemec Naila Felicia GER 2012 GER SG Berliner Wasserratten 1889 01'03''13 549
7 Ronneberger Lynn GER 2008 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'03''45 541
8 Ebermann Annie GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'03''95 528
9 Richter Louise GER 2005 GER BSC Robben Berlin 01'04''01 527
10 Westphal Luise Marlene GER 2009 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'04''24 521
11 Kammerer Ylvi GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'04''27 520
12 Schneider Mia SVK 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'04''39 517
13 Brandt Mia Sophie GER 2012 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'04''41 517
14 Fiolka Lara GER 2004 GER SG Steglitz Berlin 01'04''46 516
15 Motzkus Johanna GER 2010 GER SG Steglitz Berlin 01'04''62 512
16 Kube Annabell GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'04''66 511
17 Gokdeniz Yaren GER 2005 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'04''75 509
18 Parkinson Cecilia GER 2008 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 01'04''78 508
19 Bottcher Leny GER 2010 GER SV Berolina 01'04''86 506
20 Holz Annika GER 2006 GER SSC Berlin Reinickendorf 01'05''32 496
21 Schmidt Julia GER 2004 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'05''35 495
22 Netseplyayeva Eva GER 2011 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'05''87 483
23 Schubert Nike GER 2008 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'06''01 480
24 Ronneberger Zoe Nike GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'06''02 480
25 Schulz Anne Carola GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'06''09 478
26 Austin Robin GER 2012 GER Zehlendorfer TSV von 1888 01'06''18 477
27 Breitscheidel Charlotte GER 2012 GER Berliner TSC 01'06''46 471
28 Korper Lena GER 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'06''58 468
29 Wilicki Felicia GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'06''67 466
30 Neuwirth Melina GER 2011 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'07''07 458
31 Joest Clara GER 2007 GER SC John-F.-Kennedy-Schule 01'07''10 457
32 Pitulko Alisa GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'07''19 455
33 Junga Anna GER 2009 GER Berliner TSC 01'07''27 454
34 Rau Lucy GER 2010 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'07''29 453
35 Kohler Marie GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'07''37 452
36 Bolle Xenia GER 2010 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'07''63 446
37 Mroczkowski Emily GER 2013 GER SG Schoneberg Berlin 01'07''86 442
38 Dusatko Lenya GER 2008 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'07''89 441
39 Koslowski Nela GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'07''92 441
40 Schatalin Elena GER 2010 GER SC Eintracht Berlin 01'07''95 440
41 Wolf Carlotta GER 2011 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'08''03 439
42 Gunther Zoe GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'08''11 437
43 Dramburg Clara GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'08''16 436
44 Hiesener Aniko GER 2011 GER Berliner TSC 01'08''30 433
45 Prinz Emma GER 2012 GER Aqua Berlin E.V. 01'08''57 428

Dietz Marta GER 2012 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'08''57 428
47 Bier Laura Luisa GER 2013 GER Berliner Schwimm-Verband 01'09''18 417
48 Schunemann Lea Alice GER 2012 GER Berliner TSC 01'09''19 417
49 Pfeifer Fritzie GER 2013 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'09''76 407
50 Kowalske Marla GER 2012 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'09''95 403
51 Abu Mahfouz Jolien GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'10''07 401
52 Plesnik Mia Melina GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 01'10''55 393
53 Handler Lilli GER 2014 GER Berliner TSC 01'11''04 385
54 Gerhardt Lene Birgit GER 2014 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'12''37 364
55 Huser Greta GER 2014 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'12''43 363
56 Scheer Tilda GER 2013 GER Berliner TSC 01'12''84 357
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Berliner Jahrgangs-Meisterschaften (Berlin, GER) - 2° Day
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Vasca: 50 m - 29/06/2025

RISULTATI

57 Schonherr Hermine Lina GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'13''03 354
58 Horn Mailin GER 2014 GER Kultur Und Sportclub Strausberg 01'13''61 346
59 Brass Leah GER 2013 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'13''68 345
60 Kamara Kimberly GER 2014 GER Berliner TSC 01'14''77 330
61 Bottcher Sophie GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'15''32 323
62 Groche Anika Stella GER 2014 GER SG Schoneberg Berlin 01'15''94 315
63 Do Anna Kim Anh GER 2014 GER Berliner TSC 01'16''80 305
64 Lang Ella GER 2015 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'17''13 301
65 Barkus Dilara GER 2014 GER SSC Berlin Reinickendorf 01'17''35 298
66 Wedemann Leandra GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'17''83 293
67 Schwarz Jara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'18''47 286
68 Gukelberger Yara GER 2015 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'21''48 255

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spindler Yann GER 2010 GER Berliner TSC 17'52''66 534
2 Salan Leonard GER 2012 GER Berliner TSC 17'59''61 524
3 Sommerfeld Luca Andre GER 2012 GER SC Poseidon Berlin 19'30''74 411
4 Hoschele Erik GER 2013 GER BSV Medizin Marzahn 1990 19'48''21 393

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Junga Mia Marie GER 2012 GER Berliner TSC 18'28''58 572
2 Ebermann Annie GER 2009 GER Zehlendorfer TSV von 1888 18'56''18 531
3 Roeske Greta GER 2010 GER SG Schoneberg Berlin 19'09''48 513
4 Kobayashi Miyu GER 2012 GER SG Steglitz Berlin 20'13''43 436
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